

RD7 Servizio di raccolta differenziata rifiuti verdi provenienti dal cimitero comunale e prodotti dalle attività commerciali di vendita e commercio di piante e fiori con conferimento presso impianto di recupero (per ogni mese) GIUGNO-SETTEMBRE 2019								
	Risorse	Raccolta presso cimitero comunale di fiori, piante e rifiuti verdi. 15 contenitori da 1100 lt. Servizio esteso ai due esercizi commerciali di Piazza Cappuccini. n°3 volte settimana (Lunedì-Mercoledì-Sabato) n°2 ore	Raccolta a domicilio di rifiuti verdi prodotti da attività commerciali che operano la lavorazione di piante e fiori e per utenze domestiche private con prenotazione al numero verde n°2 volte settimana per ore 2.	Totale Ore/quantità	Costo Orario/unit.	Costo	Note	
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc	24		24	€ 16,18	€ 388,32		
	Vasca costipante da 5 mc				€ 5,91	€ -		
	Vasca 2 mc		16	16	€ 3,52	€ 56,32		
	Autocarro con pianale				€ 6,60	€ -		
	Autocarro con scarrabile lift o ragno				€ 29,02	€ -		
Sommano						€ 444,64		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc			2	€ 106,71	€ 213,42		
	Scarrabile da 24 mc				€ 98,50	€ -		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Nolo contenitori carrellati da 240 lt.		15	15	€ 1,71	€ 25,65		
	Ceste in polietilene				€ 5,00	€ -		
Cassonetti per R.D. 1100 lt	15			15	€ 7,95	€ 119,25	Cass. Comunali	
Sommano						€ 358,32		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio	Contabilizzato nel servizio RD1					€ -	
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -		
	Cat. 3A	24	16	40	€ 27,28	€ 1.091,20		
	Cat. 3B				€ 26,17	€ -		
	Cat. 2A	24		24	€ 25,96	€ 623,04		
Sommano						€ 1.714,24		
Totale mese						€ 2.517,20		

Trasporto frazione IN BASE A Km percorsi	km a/r 60	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione GIUGNO-SETTEMBRE 2019	
Autocompattatore 12 mc		2,5	8	€ 16,18	€ 40,45	Peso in tn. dato medio mese Prezzo €trnxKm
Autista Cat. 5A		2,5		€ 31,20	€ 78,00	
					€ 118,45	€ 1.581,00
Spese generali				15%	€ 17,77	
					€ 136,22	
Utile d'Impresa				10%	€ 13,62	
Costo trasporto n°1 scarrabile 8 tonnellate					€ 149,84	
Costo unitario €trnxKm					€ 0,31	

RD7 Servizio di raccolta differenziata rifiuti verdi provenienti dal cimitero comunale e prodotti dalle attività commerciali di vendita e commercio di piante e fiori con conferimento presso impianto di recupero 12-31 MAGGIO 2019							
	Risorse	Raccolta presso cimitero comunale di fiori, piante e rifiuti verdi. 15 contenitori da 1100 lt. Servizio esteso ai due esercizi commerciali di Piazza Cappuccini. n°3 volte settimana (Lunedì-Mercoledì-Sabato) n°2 ore	Raccolta a domicilio di rifiuti verdi prodotti da attività commerciali che operano la lavorazione di piante e fiori e per utenze domestiche private con prenotazione al numero verde n°2 volte settimana per ore 2.	Totale Ore/quantità	Costo Orario/unit.	Costo	Note
	Mezzi						
1	Autocompattatore 12 mc	16		16	€ 16,18	€ 258,88	
	Vasca costipante da 5 mc				€ 5,91	€ -	
	Vasca 2 mc		12	12	€ 3,52	€ 42,24	
	Autocarro con pianale				€ 6,60	€ -	
	Autocarro con scarrabile lift o ragno				€ 29,02	€ -	
Sommano						€ 301,12	
	Attrezzature						
2	Scarrabile da 27 mc			2	€ 106,71	€ 213,42	
	Scarrabile da 24 mc				€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -	
	Nolo contenitori carrellati da 240 lt.	0,65	15	9,75	€ 1,71	€ 16,67	
	Ceste in polietilene				€ 5,00	€ -	
	Cassonetti per R.D. 1100 lt	15	0,65	9,75	€ 7,95	€ 77,51	Cass. Comunali
Sommano						€ 307,61	
	Personale						
3	Cat. 6A - Capo Servizio	Contabilizzato nel servizio RD1				€ -	
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -	
	Cat. 3A	16	12	28	€ 27,28	€ 763,84	
	Cat. 3B				€ 26,17	€ -	
	Cat. 2A	16		16	€ 25,96	€ 415,36	
Sommano						€ 1.179,20	
Totale mese						€ 1.787,93	

Trasporto frazione IN BASE A Km percorsi	km a/r 60	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione 12-31 MAGGIO 2019	
Autocompattatore 12 mc		2,5	8	€ 16,18	€ 40,45	Peso in tn. dato medio mese
Autista Cat. 5A		2,5		€ 31,20	€ 78,00	Prezzo €trnxKm
						55
					€ 118,45	€ 1.023,00
			Spese generali	15%	€ 17,77	
					€ 136,22	
			Utile d'Impresa	10%	€ 13,62	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 8 tonnellate		€ 149,84	
				Costo unitario €trnxKm	€ 0,31	